OFÍCIO VEREADOR n° 367/2015
São Roque, 10 de fevereiro de 2015.
Prezada Senhora,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, pelo Departamento de Bem Estar Social, proceder o necessário auxílio para alimentação ao Senhor Sandro Aparecido da Cruz.

O senhor Sandro reside à Rua Cláudio Manoel da Costa, nº 13, Viela 2, e é portador da cédula de identidade RG nº 21.362.507-6. Lamentavelmente, o senhor Sandro passa por dificuldades financeiras e necessita do auxílio do Poder Público para que possa se alimentar.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
FABÍOLA AVEROLDI
DD. Diretora do Departamento de Bem Estar Social de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2015 - 15:47:05 00934/2015/les